
AN.120.63.2022 

 
 

Zarządzenie Nr 63/2022 

Starosty  Ostródzkiego 

z dnia 29 lipca 2022 roku 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego stałego dyżuru w 

Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

 

Na podstawie § 3 ust. 3  Zarządzenia Nr 243/12 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 28 września 2012 roku w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów 

w województwie warmińsko – mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej 

państwa,  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 53/2015 Starosty Ostródzkiego z dnia 28 września 2015 r. w sprawie 

powołania składu osobowego stałego dyżuru w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 3 ust. 1, załącznik Nr 2, tabela, Zmiana I: 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: Alina Szymańska, 

pkt 3 otrzymuje brzmienie: Iwona Drobisz. 

2. Zmiana II, pkt 2 otrzymuje brzmienie: Agnieszka Janiak-Pepłowska. 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


